MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, torna público a

PRORROGAÇÃO por 1(um) ano do Concurso Público nº 04/2023, para preenchimento

do cargo de Atendente de Educação Infantil – Creche, do quadro permanente de

pessoal da Prefeitura do Município de Cajamar.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 15 de janeiro de 2025.

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP